



"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"
ТТ ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО - ГОВЕЖДА

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ
Към договор № Д-40/04.09.2017 год.

Днес 29.12.2017 год. в с. Говежда на основание т. IX т.2 и 3 от Договор № Д-40/04.09.2017 год. за продажба на стояща дървесина на корен между:

1. СЗДП Териториално поделение Държавно горско стопанство „Говежда“, с адрес на управление с. Говежда, община Георги Дамяново, с ЕИК 2016174760176, представлявано от инж. Милко Еделов Благоев-Директор и Наташа Георгиева Илиева-главен счетоводител, наричан в споразумението ПРОДАВАЧ и

1. „БУЛМОНТ ФОРЕСТ“ ООД със седалище и адрес на управление гр. Мотана, ул. „22-ри Септември“ № 33, с ЕИК 111584397, представлявано от Йордан Иванов Йорданов двете страни се :

СПОРАЗУМЯХА:

Във връзка с подадено заявление Вх. № 1150/29.12.2017 год. от фирмата ползвател поради възникнали затруднения при изпълнение на ползването на дървесина двете страни се договориха за следното:

2. Крайният срок за изпълнение на договора (l.l.3. да бъде 30.09.2018 год.) за обект 17219 с отдели: /189 „б/б“, 189 „г/г+д“, 190 „и/и“/с общо прогнозно количество дървесина 279 куб.м. лежаща маса по асортименти както следва:

Асортимент	Прогнозно кол-во дървесина	Достигната цена лв./куб. м.	Общо достигната цена
Обект 17219 отдел 189 „б/б“			
Дърва-техн.дървесина здб	10	42,00	420,00
Дърва-техн.дървесина цр	11	42,00	462,00
Дърва-дърва за огрев цр	9	42,00	378,00
Общо за отдел 189 „б/б“	30		1260,00
Обект 17219 отдел 189 „г/г+д“			
Средна-техн.дървесина бк	19	40,00	760,00
Средна-техн.дървесина гбр	7	40,00	280,00
Средна-техн.дървесина цр	2	42,00	84,00
Средна-техн.дървесина здб	3	42,00	126,00
Дребна-техн.дървесина бк	1	40,00	40,00
Дърва-техн.дървесина бк	57	40,00	2280,00
Дърва-техн.дървесина гбр	9	40,00	360,00
Дърва-техн.дървесина цр	5	42,00	210,00
Дърва-техн.дървесина здб	13	42,00	546,00
Дърва-дърва за огрев бк	57	40,00	2280,00
Дърва-дърва за огрев гбр	9	40,00	360,00
Дърва-дърва за огрев цр	4	42,00	168,00
Дърва-дърва за огрев здб	13	42,00	546,00
Общо за отдел 189 „г/г+д“	199		8040,00
Обект 17219 отдел 190 „и/и“			
Дърва-техн.дървесина бк	20	40,00	800,00

Дърва-техн.дървесина здб	3	42,00	126,00
Дърва-техн.дървесина цр	3	42,00	126,00
Дърва-дърва за огрев бк	19	40,00	760,00
Дърва-дърва за огрев здб	2	42,00	84,00
Дърва-дърва за огрев цр	3	42,00	126,00
Общо за отдел 185 „п/т“	50		2022,00
Общо за обект 17219	279		11322,00

Настоящият анекс се подписва в два екземпляра по един за всяка страна и е неразделна част от договор № Д-40/04.09.2017 год.

ПРОДАВАЧ:

ДИРЕКТОР ТП ДГС:

/инж. Милко Благоев/

Главен счетоводител:

/Наташа Илиева/

КУПУВАЧ:

